令和３年度第１回士別市まち・ひと・しごと創生総合戦略会議

（書面会議）てん末

標記の件について、書類送付による書面会議を行った結果は下記のとおりです。

記

１．審議事項

（１）第２期士別市まち・ひと・しごと創生総合戦略重点プロジェクトの検証について

（２）新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金活用

羊のまち士別「サフォークラム」ブランディング応援金事業の検証について

（１）、（２）の審議事項について、全委員の承認を得た。

２．送付書類

（全委員宛）

①令和３年度第１回士別市まち・ひと・しごと創生総合戦略会議（書面会議）議案

【資料１】重点プロジェクト評価・検証シート（令和２年度実績）

【資料２】羊のまち士別「サフォークラム」ブランディング応援金事業評価・検証シート

【参考資料】羊のまち士別「サフォークラム」ブランディングビジョン

②承認書

（新委員宛）

①士別市まち・ひと・しごと創生総合戦略会議委員の委嘱について（依頼）

②委嘱状

③第２期士別市まち・ひと・しごと創生総合戦略

３．その他

・委員に書面会議結果を送付する。（別紙のとおり）

・書面会議の議案及び結果を市ホームページで公表する。

以上